101,568,951.00

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesarins de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda <
Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico
Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)
Derechos por prestacién de servicios
Otros Derechos
Accesorios de Derechos <

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Productos
Productos de tipo corriente
Productos de Capital (Derogado)

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales
Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Instituciones Publicas de
Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas Productivas del Estado
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No Financieros
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con Participacién Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras No Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacion Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial,
y de los Organos Auténomos
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

462,000.00
462,000.00

0.00
88,231,000.00
0.00
0.00
84,332,600.00

98,450.00
3,799,950.00

0.00
2,178,451.00

0.00
2,178,451.00

0.00

194,095.00
194,095.00

0.00

0.00
4,055,150.00

4,055,150.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,448,255.00




Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 6,448,255.00
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias y Asignaciones 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico (Derogado) 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales (Derogado) 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos (Derogado) 0.00

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos derivados de Financiamientos 0.00
Endeudamiento interno \ 0.00
Endeudamiento externo 0.00
Financiamiento Interno- 0.00

OR SAPAS

DEPTO DE
MIRIAN Y GARCIA PANIAGUA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."




